АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.10.2023  г.                                                                                               № 23 - р

с. Сереброполь

О создании комиссии для снятия фактических показаний приборов

учета работы техники.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по снятию фактических показаний приборов учета

работы техники  в следующем составе:

1) председатель комиссии:

Цинко Т.Т.- Глава сельсовета;

2) члены комиссии:

Емец Е.В.-землеустроитель администрации;

Годенова Г.Н.- специалист 1 категории

2. Членам комиссии снять фактические показания приборов учета работы

техники.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                 Т.Т. Цинко